
 Anexa nr.23   la Documentația standard nr._____                          

din 02.02.2026    

\    Numărul procedurii de achiziție: nr. atribuit de SIA RSAP     MTender                         

     Obiectul de achiziție: Aparate de aer conditionat                             

     

 

Denumire bunurilor / 

serviciilor    

 

Unitatea     

de     
măsură     

 

  

Cantitatea    

Preţ  

 

      unitar    

      

   (fără tva)     

Preţ  

      

     unitar    

  

    (cu tva)    

    

     Pret    

     Total               

     fără     

      tva   

    

      Pret    
       

      Total 

       

        cu  

  

       tva    

    Clasificație bugetară (IBAN)         

    

   1.     Aparate de aer conditionat   

9000btu    
 buc          

      9 

   

    

5250.50    
   

     6300.00 

    

   

  47250.00   
 

56700.00   

  45 zile   
calendaristice de la 

semnare 

contractului    

 IBAN    
MD54VI022240800000468MDL   
BC'VICTORIABANK'    

    

   2.    
  Montarea AC tip split  

  9000btu  

  

 buc    
        

      9 

   

 

 1250.00    
 

  1500.00   
 

11125.00 

 

13500.00  

 45zile calendaristice 

de la semnare  
contractului    

  IBAN    
MD54VI022240800000468MDL   

BC'VICTORIABANK'    

     

   3. 
Suport Group Exterior  

9000btu (L450) 

    

 buc  

    

      9      

    

 

  133.33   
  

   160.00    
 

  950.00   
  

 1440.00   

45zile 

calendaristice de la 

semnare  
contractului    

 IBAN    
MD54VI022240800000468MDL 

BC'VICTORIABANK'    

    

    

   4.  

 Total  

 

 buc    
    

      9 

   

 

 6633.33   
  

 7960.00 
 

   59700.00 

    

 

71640.00       

45zile 

calendaristice de la 

semnare  
contractului    

  IBAN    
MD54VI022240800000468MDL   

BC'VICTORIABANK'    

     

 

 

  Numele, Prenumele:Brandus Sergiu   .    În calitate de: Administrator    

  Ofertantul:SC”CRIS SBC SERVICE” Adresa:Chisinau Str.Sarmizegetuza 96/2    
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